

견 적 서

성명 국립공원산악안전교육원

상호

전화 010-4530-5459

2020년 12월 03일

귀사에서 의뢰하신 제품에 대하여 다음과
같이 견적하오니 검토바랍니다.

일 자 : 2020년 12월 03일

상호 Enter COM

전화 02-3424-7376

대 표 : 신 일 용

서울시 광진구 구의동 546-4 테크노마트 7층 C-90호

전화 : (02) 3424-7376

* 지불조건 : 귀사 지불 조건

* 납입장소 : 사용자사업장

* 유효기간 : 1개월

구분	내 용		수량	단 가	금 액	비 고
1	CPU	인텔 코어i5-10세대 10400F (코멧레이크S) (정품)	4	192,000	768,000	
	메인보드	COLORFUL H410M-K PRO V20 STCOM	4	81,000	324,000	
	램	삼성전자 DDR4-2666 (16GB)	4	73,000	292,000	
	SSD	Western Digital WD Blue 3D SSD (500GB)	4	81,000	324,000	
	HDD	/			-	
	그래픽카드	XFX 라데온 RX 550 D5 2GB DUAL	4	90,000	360,000	
	쿨링케이스	아이구주 HATCH 3 배너 메쉬 강화유리 (블랙)	4	28,000	112,000	
	파워	잘만 EcoMax 500W	4	33,000	132,000	
	CPU쿨러	인텔 정품쿨러	4	-	-	
	조립비	기본 선정리 및 테스트	4	50,000	200,000	
	모니터	LG전자 27MK400H	7	205,000	1,435,000	
	윈도우	Microsoft Windows 10 Pro(DSP 한글)	4	205,000	820,000	
	케이블	DVI to DVI 3M	4	12,000	48,000	
장패드	5mm 게이밍패드	4		-		
총금액			4,767,000			

1. 하자보증기간 12개월임.

우리은행 예금주 : 신일용

2. 상기금액은 V.A.T 별도 가격임

4,767,000 계좌 : 1002-144-804065

3. VAT 포함 가격

5,243,700 원